Body po 5. kole

Pezinska skolska liga 2022/23

Celkové vysledky PSL sa vyhodnocuji zo stétu 3 najlepsich vysledkov
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Gabika Gibalova
Adelka Vlasakova
Tereza Lancova
Lucka Hrbata
Terézia Merkova
Zoja Vargova
Viktoria Mesikova
Emka Benkova
Dorota Plvanova
Radka Bacigalova
Bronislava Bucekova
Rebeka Cista

Tereza Anna Cuvalové
Tereza Jancovicova
Ninka Vargova
Zuzana Lachka
Dorota Lachka
Barbora Cista

Zofia Fedorova

Klarka Vlasdkova
Terezka Fajcikova

Skola

Narnia Pezinok

Narnia Pezinok

ZS Vajanského, Modra
Narnia Pezinok

ZS Vajanského, Modra

ZS L. Stara Modra

ZS Vajanského, Modra
Narnia Pezinok

ZS Vajanského, Modra

ZS Vajanského, Modra

ZS Vajanského, Modra

ZS Vajanského, Modra

ZS L. Stura Modra

ZS L. Stara Modra

Narnia Pezinok

ZS Jana Kupeckého, Pezinok
ZS Jana Kupeckého, Pezinok
ZS Vajanského, Modra

ZS Jana Kupeckého, Pezinok
Narnia Pezinok

Narnia Pezinok

1. 2. 3. 4. 5.
kolo kolo kolo kolo kolo
50 48 48 50 0
48 50 0 48 0
46 38 46 0 50
0 0 44 43 44
35 42 37 42 46
44 41 0 39 43
42 37 0 37 48
0 36 43 46 0
34 35 39 44 0
38 39 38 36 0
36 40 0 38 0
37 33 40 0 0
43 46 0 0 0
41 44 0 0 0
0 43 0 40 0
0 0 42 41 0
0 0 41 35 0
39 34 0 0 0
0 0 50 0 0
0 0 0 0 42
0 0 0 0 41
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Spolu

TOP 3
vysledky
148
146
142
131
130
128
127
125
118
115
114
110
89
85
83
83
76
73
50

42
41



22
23
24
25
25
27
28
29

Sofia Buckova
Alzbeta Kucharikova
Elena Mikulakova
Katarina Bagociova
Miroslava Markova
Viktorija Mendan
Alisa Silkovska

Nina Bratek

ZS L. Stara Modra

ZS Jana Kupeckého, Pezinok
ZS s MS Bahori

ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS s MS Bahori

40

33
32

31

30
29
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1. 2. 3. 4. 5. TOP 3

W3 Meno Skola kolo kolo kolo kolo kolo P2 vysledky
1 Adela Markova Gymnazium Pezinok 50 50 50 50 43 243 150
2 Lucia Syrova Gymnazium Pezinok 46 48 46 46 50 236 144
3 Anna Tomésova ZS Vinohradska 62, Senkvice 39 46 41 34 48 208 135
4 Zuzana Markova ZS Fandlyho, Pezinok 44 42 0 44 46 176 134
5  Hana Sipo$ové ZS Jana Kupeckého Pezinok 48 0 0 48 35 131 131
6 Kristina Toporova Gymnazium Pezinok 42 0 0 41 44 127 127
6 Lenka Feriancova Gymnazium Modra 41 44 0 42 0 127 127
8  Veronika Bobovska ZS Jana Kupeckého Pezinok 29 43 44 38 0 154 125
9  Veronika Nagyova ZS Jana Kupeckého Pezinok 43 29 33 28 39 172 115
10  Sophia Hroncova Gymnazium Modra 28 0 34 37 42 141 113
11 Lucia Lanatorova ZS Vinohradska 62, Senkvice 37 38 35 0 0 110 110
12 Julia Slimakova ZS L. Stdra Modra 0 39 29 31 38 137 108
13 Zuzana Kamanova ZS L. Sttra Modra 35 35 28 24 37 159 107
13 Natalia Buckova Gymnazium Modra 38 37 19 32 0 126 107
15  Dominika Mali¢kova  ZS Vajanského, Modra 36 0 0 25 41 102 102
16 Lara Tesakova ZS L. Stura Modra 31 34 24 23 36 148 101
17 Verona Mal¢ekova  ZS L. Stdra Modra 27 32 22 20 40 1M 99
18  Zina Ruppeldtova ZS Vajanského, Modra 25 30 0 0 34 89 89
19 Zina Madajové ZS Jana Amosa Komenského, B/ 0 41 42 0 0 83 83
20 Ester Brezinova ZS Vajanského, Modra 23 33 21 26 0 103 82
21 Ema Durkovi¢ova Gymnazium Pezinok 0 0 39 40 0 79 79
21 Julka Hrbat4 Narnia Pezinok 0 36 0 43 0 79 79
23 Lucia Nociarova ZS Fandlyho, Pezinok 0 0 38 39 0 77 77
23 Michaela Jan¢ovi¢ova ZS L. Stdra Modra 24 0 23 30 0 77 77
25 Klara Brazdovicova Gymnazium Modra 33 0 0 35 0 68 68
26  Grétka Brazdovicovd Gymnazium Modra 30 0 37 0 0 67 67
27 Victoria Gazda ZS Fandlyho, Pezinok 0 0 26 36 0 62 62
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39
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
53
55

Kristinka Tallova

Dominika Nemcova
Chiara Demovicova
Kristina Zilova

Ela Haasova

Rut Bohunicka
Adela Rohalova
Eliska Cingelova
Lujza Mozolova
Michaela Macekova
Natalia Gnojcakova
Ella Radicova
Rachel Bohunicka
Ema Daniskova
Simonka Klucikova
Nikol Jusko

Isabella Florenz
Ema Markova
Laura Kuruczova
Valeria Lytvakova
Amalia Nahalkova
Daniela Gustafikova
Michaela Wirdzek
Katarina Valaskova
Eliska Markova
Selina Meszarosova

Tamara Mackovcinova

Sofia Olesova

Narnia Pezinok

Gymnazium Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok
Gymnazium Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS s MS Bahon

ZS Jana Amosa Komenského, B/
ZS s MS Bahon

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS Vajanského, Modra

ZS s MS Bahor

ZS Jana Amosa Komenského, B/
ZS s MS Bahor

ZS Jana Amosa Komenského, B/
ZS Jana Amosa Komenského, B/
ZS Jana Kupeckého Pezinok

ZS s MS Bahor

ZS Vajanského, Modra

ZS Fandlyho, Pezinok
Gymnazium Pezinok
Gymnazium Pezinok

ZS s MS Bahor

Gymnazium Pezinok

ZS Vajanského, Modra

ZS Fandlyho, Pezinok
Gymnazium Pezinok
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61
57
52
49
44
40
40
40
40
37
34

32
32
31
30
27
26
25
22
21
20
19
18
18
17
16
16
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61

57
52
49
44
40

40
40
40
37
34
32

32
31
30
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25
22
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18
17
16
16
15



M5 Meno

Jakub Maslik
Tomas Gibala
Oskar Fajcik
Adrian Ferianc
Jurko Luptak
Sebastian Brezovsky
Gregor Vanda
Viktor Jezik
Peter Sumega
Jakub Dolny
Adam Marko
Samuel Carny
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Risko Kujovic

Patrik Jurcik

Matus Zednicek
Emil Galanek
Davidko Babiak
Martin Dvonc

Adam Ladislav Malik
Jakubko Duracka
Matej Lucenic

RiSko Minarech

Matej Sabados
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Skola

Narnia Pezinok
Narnia Pezinok
Narnia Pezinok

ZS L. Stdra Modra
Narnia Pezinok

ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS L. Stdra Modra

ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Jana Kupeckého, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS L. Stdra Modra
Narnia Pezinok

ZS L. Stdra Modra

ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
Narnia Pezinok

ZS s MS Bahon

ZS L. Stdra Modra
Narnia Pezinok

SZS Pezinok

Narnia Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok

1. 2. 3. 4. 5.
kolo kolo kolo kolo kolo
50 48 46 50 50
48 0 43 46 48
0 40 48 48 44
46 50 42 0 0
43 44 0 44 0
39 46 0 42 43
32 43 44 0 41
35 0 50 39 0
0 0 39 43 42
44 0 41 38 0
37 41 35 40 0
36 39 37 0 0
41 42 0 0 0
0 37 0 41 0
38 0 36 0 0
33 0 40 0 0
0 0 0 0 46
42 0 0 0 0
40 0 0 0 0
0 0 0 0 40
0 38 0 0 0
0 0 38 0 0
0 0 0 37 0
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Spolu

244
185
180
138
131
170
160
124
124
123
153
112
83
78
74
73
46
42
40
40
38
38
37

TOP 3

vysledky
150
142
140
138
131
131
128
124
124
123
118
112
83
78
74
73
46
42
40
40
38
38
37



24  Jakub Duban
24 Nikolas Chobot
26 Marko Biznar

ZS L. Stdra Modra
ZS s MS Bahon
ZS Fandlyho, Pezinok
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Matus Miklos
Gregor Ondra
Daniel Nemcek
Matus Velan
Samuel Bobovsky
Michal Brezina
Jan Varga

Jakub Kaman
Daniel Ondovcik
Andrej Havlik

Leonard Oliver Kiner

Michal Vanco
Branislav Stancik
Jakub Heriban
Jakub Polak
Tomas Nociar

Adam Dufala
Daniel Szabo
Adam Beno
Adam Virli¢
Benjamin Libant
Radovan Koi$
Jakub Gric
Jakub Vicen
Juraj Oravec

Skola

Gymnazium Pezinok
Gymnazium Modra

Narnia Pezinok
Gymnazium Pezinok

ZS Jana Kupeckého Pezinok
Gymnazium Pezinok
Gymnazium Modra

ZS L. Stara Modra
Gymnazium Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS Vajanského, Modra
Gymnazium Modra

ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Na Bielenisku Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
Gymnazium Modra

Narnia Pezinok

ZS Na Bielenisku Pezinok
ZS Jana Kupeckého Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok

ZS s MS Slovensky Grob

ZS Fandlyho, Pezinok

ZS Na Bielenisku Pezinok
ZS Na Bielenisku Pezinok

1.

50
48
43
25
44
41
35
39
34
37
24
27
33
38
42
0
22
29
17
14
46
0
32
28

23

2. 3. 4. 5.
kolo kolo kolo kolo kolo
48 43 50 48
50 42 48 50
46 46 46 0
41 38 44 46
38 44 41 40
42 40 33 44
43 41 40 42
44 32 38 35
39 0 34 41
33 24 43 0
37 30 26 43
40 23 32 37
32 0 39 36
27 19 37 0
0 21 36 0
30 33 31 0
34 0 21 38
35 29 28 0
31 0 42 0
21 0 30 39
0 39 0 0
29 34 20 0
0 48 0 0
22 0 29 0
0 17 24 0

Strana 7z 9

Spolu

239
238
181
194
207
200
201
188
148
137
160
159
140
121
929
94
115
121
90
104
85
83
80
79

64

TOP 3

vysledky

148
148
138
131
129
127
126
121
114
113
110
109
108
102
929

94

94
93
920
90
85
83
80
79
64



26
27
27
29
29
29
32
33
33
35
36
37
37
39
40
41
41
41
44
45
45
47
48
49
50

Samuel Paulo
Jakub Gustafik
David Veng
Oliver Novak
Christian Kralovic
Marian Valter

Natanael Comendant

Marco Kmetka
Lukas Virgovic
Marek Prochazka
Samuel Nagy
Matej Kucera
Marco Scala
Richard Gasparovic
Timotej Mackovcin
Michael Abramov
Jakub Matus
Andrej Rybanic
Bohuslav Gajdos
Matej Husar
Adam Fedor
Martin Ondrus
Lukas Pridala
Maxim Klucik

Marek Frano

ZS s MS Slovensky Grob
Gymnazium Pezinok

ZS Na Bielenisku Pezinok
ZS s MS Slovensky Grob
ZS s MS Slovensky Grob
ZS s MS Slovensky Grob
ZS s MS Slovensky Grob
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS s MS Slovensky Grob
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
Gymnazium Pezinok

ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Vajanského, Modra
ZS Vajanského, Modra
ZS s MS Bahon

ZS s MS Vistuk

ZS s MS Bahon

ZS L. Stdra Modra

ZS s MS Bahon

ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Na Bielenisku Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok

31
12
26

13
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63
75
57
56
56
56
51
50
50
46
43
40
40
38
37
36
36
36
35
31
31
28
26
24
23

63
57
57
56
56
56
51
50
50
46
43
40
40
38
37
36
36
36
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24
23



51
52
53
54
54
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66

Jakub Benkovsky
Tomas Ciba
Simon lhész
Anton Kenderessy
Mojmir Lastinec
Lukas Petersky
Matej Durian
Adam Huncaga
Tomas Miskovsky
Daniel Straka
Vladimir Muzik
'ubo$ Smahovsky
Patrik Polcic
Ondrej Brezina
Jurij Sedlacek
Dominik Galan

ZS s MS Bahori

ZS s MS Bahon

ZS s MS Bahori

ZS Vajanského, Modra
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Vajanského, Modra
ZS Vajanského, Modra
ZS Vajanského, Modra

ZS Na Bielenisku Pezinok

Gymnazium Pezinok
ZS Fandlyho, Pezinok
ZS Vajanského, Modra
ZS Vajanského, Modra
ZS Vajanského, Modra
ZS s MS Bahori

ZS Fandlyho, Pezinok
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22
20
19
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18
17
16
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15
14
13
12
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20
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